

Sixtus Maritime Operation ApS

Admiralgade 24, 1., 1066 København K

CVR-nr. 38 94 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Sixtus Maritime Operation ApS Admiralgade 24, 1. 1066 København K |
| | CVR-nr.: 38 94 97 72 |
| | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 4. regnskabsår |
| Direktion | Nils Olsen Torben Lading Hvilsted |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Lundborg Olsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive skibsoperation på vegne af selskabets kunder og anden efter direktionens beslutning i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som kan have væsentlig indflydelse på det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 303.799 | 337.156 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -204.250 | -204.250 |
| Driftsresultat | 99.549 | 132.906 |
| Andre finansielle indtægter | 13.090 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -32.428 | -70.534 |
| Resultat før skat | 80.211 | 62.372 |
| Skat af årets resultat | -17.658 | -13.940 |
| Årets resultat | 62.553 | 48.432 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 62.553 | 48.432 |
| Disponeret i alt | 62.553 | 48.432 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Goodwill | 40.850 | 245.100 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 40.850 | 245.100 |
| Anlægsaktiver i alt | 40.850 | 245.100 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 90.864 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 33.198 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 68.045 | 48.787 |
| Andre tilgodehavender | 100.500 | 50.250 |
| Tilgodehavender i alt | 201.743 | 189.901 |
| Likvide beholdninger | 5.827.923 | 4.185.856 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.029.666 | 4.375.757 |
| Aktiver i alt | 6.070.516 | 4.620.857 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | <u>266.555</u> | <u>204.002</u> |
| Egenkapital i alt | <u>316.555</u> | <u>254.002</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.000 | 20.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 682.930 |
| Selskabsskat | 36.916 | 33.198 |
| Anden gæld | <u>5.697.045</u> | <u>3.630.727</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.753.961</u> | <u>4.366.855</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.753.961</u> | <u>4.366.855</u> |
| Passiver i alt | <u>6.070.516</u> | <u>4.620.857</u> |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 3 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 155.570 | 205.570 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 48.432 | 48.432 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 204.002 | 254.002 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 62.553 | 62.553 |
| | 50.000 | 266.555 | 316.555 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 27.317 | 27.894 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>5.111</u> | <u>42.640</u> |
| | <u>32.428</u> | <u>70.534</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundborg Olsen Holding ApS, CVR-nr. 31420822, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
